

# MATKA TOSCANAAN

Toscanaan kauniit kukkulamaisemat, historialliset linnat, viiniköynnökset ja hyvä ruoka ovat jo monelle meistä tuttuja asioita. Tämä viehättävä maakunta Italian keski-osassa tarjoaa monipuolista koettavaa vaativallekin matkailijalle. Enogastronomian ja estetiikan lisäksi kulttuuria rakastavalle tarjonta on melkein ylitsepursuavaa: toskanalaiset kaupungit ovat täynnä historiaa, arkkitehtuuria ja taidetta. Viinien klassikon Chiantin lisäksi täältä tulevat täyteläiset Montalcinon ja Montepulcianon punaviinit. Matkamme aikana kulttuurin lisäksi tutustumme myös viinintuotantoon. Lähde mukaan ihastumaan Italiaan!

## Matka-ajankohta ja hinta:

6.-10.5.2025 (ti-la) 1385 €/hlö . Hinta edellyttää vähintään 25 hlön ryhmää.

Hintaan sisältyy:

- \* Finnairin reittilennot Helsinki-Firenze-Helsinki veroineen
- \* täydet käsimatkatavarat ja matkatavarat ruumaan 1 x 23 kg/hlö
- \* lentokenttäkuljetukset ja ohjelman mukaiset kuljetukset kohteessa moottoritiemaksuineen ja ajolupineen
- \* majoitus jaetussa kahden hengen huoneessa 4 vrk hotelli Ariston\*\*\*\*
- \* aamiaiset, 4 lounasta ja 1 illallinen, viinimaistiaiset
- \* matkaohjelman mukainen retkiohjelma: kierrokset Firenzessä, Pisassa ja Montecatini Termessä, viinilavierailu maistiaisineen
- \* suomenkielisen oppaan palvelut retkiohjelman aikana, pakollisen paikallisoppaan palvelut, kuulokkeet kierroksilla, funicolare-liput Montecatini Termessä
- \* turistivero

## Hintaan ei sisälly:

- \* sisäänpääsylippuja retkikohteisiin esim. Pisan katedraali ja kastekappeli, Firenzen sisäänpääsyt museoihin

## Lisämaksusta:

- \* yhden hengen huonelisä 150 €

## Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):

**HUOM! Matkalla edellytetään normaalia kävelykykyä ja hyvät kengät retkille mukaan. Bussi ei pääse ihan kaikkien retkikohteiden viereen, vaan parkkeeraa määrätuille alueille, josta kävelyä kohteisiin, matka ei siis sovellu liikuntarajoitteisille.**

Lentoaikataulu Finnair:

06MAY Hki-Bologna 0655 0855

10MAY Bologna-Hki 1915 2315

## Tiistai 6.5..Helsinki-Bologna, Montecatini Terme

Finnairin lento Helsingistä aamulla klo 6.55 ja klo 8.55 saapuminen ~~Firenzen~~ Firenzen lentokentälle. Vastassa bussi ja suomalainen opas. Ajamme suoraan Bolognasta kohti Toscanaa ja Montecatini Termeä jonne saavumme noin puoli-iltapäivin. Huoneet eivät ole vielä valmiit joten

# Matka agentit

jätämme laukut vastaanottoon ja istahdamme hotellin ravintolaan nauttimaan lounaan juomineen.

Lounaan jälkeen check-in, pieni huilushetki, jonka jälkeen rento tutustumiskävely oppaan kanssa Montecatini Termessä. Opas kertoo kaupungista, sen historiasta tärkeänä kylpyläkaupunkina, saamme tärkeää tietoa myös ostospaikoista. Nousemme ihastuttavalla punaisella funicolarella ylös kukkulalle, yläkaupunkiin! Illallinen omin päin.

## **Keskiviikko 7.5. Firenze**

Aamiaisen jälkeen lähdemme hotellista kohti kulttuurikaupunki Firenzeä. Saavuttuamme perille tapaamme pakollisen paikallisoppaamme jonka johdolla lähdemme kävelemään ja tutustumaan kaupunkiin aamupäivän ajaksi.

Kierroksen aikana näemme mm. kuuluisan tuomiokirkon aukion, jota hallitsevat kaupungin upeimmat rakennukset – itse tuomiokirkko Santa Maria del Fiore, Giotton kellotorni sekä kastekappeli. Täältä jatkamme raatihuoneelle, pitkin Via de Calzaioli -katua, jonka varrella sijaitsevat liikkeet antavat hyvän kuvan kaupungin hienostuneesta eleganssista. Raatihuoneen aukiolla voimme ihailia renesanssitaiteilijoiden mestariteitä – Cellinin, Ammanatin ja Michelangelon patsaat keräävät ympärilleen ihailijoita Käymme myös kuuluisalla Ponte Vecchio-sillalla, kulta- ja hopeaseppien ”työpaikalla” . Kierroksen aikana tulevat tutuksi myös keskustan muut kauniit aukiot, tärkeimmät ostoskadut ja torialueet.

Opastetun kierroksen jälkeen nautimme yhteisen lounaan juomineen keskustaravintolassa. Lounaan jälkeen hieman omaa aikaa tehdä ostoksia kunnes paluu Montecatini Termeen noin klo 17.30 mennessä.

## **Torstai 8.5. Pisa**

Aamiainen hotellissa ja lähtö noin klo 09.00 kohti Pisaa. Kaupungissa tutustumme oppaan johdolla kuuluisaan Ihmeiden aukioon. Aukiota koristavat kaikkien tuntema Pisan kalteva torni, kaunis tuomiokirkko ja kastekappeli. Kuulemme tarinaa ja historiaa, käymme sisällä Tuomiokirkossa ja mahdollisesti myös kastekappelissa, Pisan kaltevaa tornia ihailimme vain ulkoapäin. Kierros Pisassa kestää vajaa kaksi tuntia, tämän jälkeen nautimme lounaan keskustaravintolassa.

Lounaan jälkeen hieman omaa aikaa kunnes palaamme Montecatini Termeen klo 16.30/17.00 mennessä. Illallinen omatoimisesti

## **Perjantai 9.5. Viinitila Montecarlon alueella**

Rauhallinen aamiainen hotellissa. Noin klo 10.30 aikaan lähdemme bussilla läheiselle Montecarlon viinialueelle. Pääsemme tutustumaan viinin valmistukseen ja tietenkin maistelemme tilan omia viinejä kevyen lounaan kera.

Yhteinen läksiäisillallinen hotellin ravintolassa.

## **Lauantai 10.5. Paluu Suomeen**

Aamiaisen jälkeen check-out. Matkalaukut voimme jättää hotellin säilöön. Omaa aikaa nauttia Montecatini Termestä. Mahdollisuus ostaa viimeiset tuliaiset koti-Suomeen, kaupunki on myös kuuluista kylpylöistään, ehkä joku haluaa tutustua näihin lähemmin! Omakustanteinen lounas.

Klo 14.00 bussi hakee ryhmän ja kuljetus Bolognan lentokentälle. Finnairin iltalento klo 19:15.

Hotelli:  
Hotel Ariston\*\*\*\*  
Viale Manzoni 30  
51016 Montecatini Terme (PT) Italy

---

## **Matka agentit**

[ariston-hotel.com](http://ariston-hotel.com)

Bertolin perheen isännöimä perinteinen ja hyvätasoinen toscanalaishotelli, jossa ystävällinen palvelu. Erinomaisella paikalla ydinkeskustassa lähellä kylpylää ja Montecatini Termen historiallisen keskustan ostoskatuja. Huoneissa wc/suihku tai kylpy, tv, minibaari, ilmastointi, puhelin ja kokolattiamatto. Kahvin- ja teenkeittovälineet ja tallelokero sekä wifi-yhteys. Vastaanotto ja yleiset tilat klassisella tyyllillä sisustettuja. Hotellissa on baari, ravintola, kokoussaleja, internet-piste, hissi ja rauhallinen terassialue. Wellness-ostastolla poreallas, suomalainen ja turkkilainen sauna.